Adaptateur stéréo Jack 3,5 mm femelle - 6,3 mm mâle
SKU: ECAJACKAD35F63MG
Adaptateur audio avec jack femelle 3,5 mm et jack mâle 6,3 mm
Connectez votre guitare à votre amplificateur ou votre haut-parleur à votre microphone avec cet adaptateur audio doté de prises
femelles de 3,5 mm et mâles de 6,3 mm. Cet accessoire permet de connecter des instruments de musique qui prennent en charge
le connecteur 6,3 mm à des équipements audio dotés d'un jack 3,5 mm. Les performances sonores sont optimales : vous pouvez
profiter pleinement de votre musique. Connectez votre instrument à votre PC : vous pourrez alors enregistrer des pistes musicales.
Caractéristiques :
Prise femelle universelle de 3,5 mm
Jack mâle 6,3 mm
•
•
Adaptateur stéréo Jack 3,5 mm femelle - 6,3 mm mâle
SKU: ECAJACKAD35F63MG
Données techniques
GPSR: , , , , ,
Connecteur 1: Jack 6,3 mm mâle
Connecteur 2: Jack 3,5 mm Femelle
Couleur: black
EAN: 8018417278037
SKU: ECAJACKAD35F63MG
Poids: 7 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 102 mm
Largeur Pack: 30 mm
Profondeur Inner: 120 mm
Hauteur Pack: 112 mm
Poids Pack: 25 g
Largeur Inner: 90 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 370 mm
Hauteur Inner: 180 mm
Poids Inner: 190 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 210 mm
Poids Master: 1900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adaptateur stéréo Jack 3,5 mm femelle - 6,3 mm mâle
	SKU: ECAJACKAD35F63MG
	Adaptateur audio avec jack femelle 3,5 mm et jack mâle 6,3 mm
	Adaptateur stéréo Jack 3,5 mm femelle - 6,3 mm mâle